
                                                                                                      
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Восьма сесія  VIIІ скликання 

Перше пленарне засідання 

15 вересня 2021 р.   

 

смт Ємільчине 

 

№ 969 

 

 

Про затвердження переліку об’єктів   

комунальної власності  Ємільчинської 

селищної ради Житомирської області  

 

 

       

 

Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою впорядкування та ефективного використання об’єктів комунальної власності 

Ємільчинської селищної ради Житомирської області, враховуючи рекомендації постійної 

комісії селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та комунальної власності, 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити перелік об’єктів комунальної власності (нерухомого майна та автотранспорту) 

Ємільчинської селищної ради Житомирської області, згідно з додатком 1 (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Ємільчинської селищної 

ради з питань   планування, фінансів, бюджету та комунальної власності. 

 

 

Селищний голова                                                                                       Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ   ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

8 сесії, першого пленарного засідання Ємільчинської селищної ради   VIIІ скликання 

«Про затвердження переліку об’єктів   комунальної власності  Ємільчинської селищної ради 

Житомирської області»» 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. за 

Афанасьєва Л.І. відсутня 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П.. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

(підпис члена лічильної комісії)    (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

Рішення 8 сесії першого 

пленарного  засідання 

Ємільчинської 

селищної ради VIIІ скликання 

15 вересня  2021 р. № 969 

 

Перелік об’єктів  комунальної власності (нерухомого майна та автотранспорту) 

Ємільчинської селищної ради Житомирської області 

 
Назва підприємства,  

установи, організації, 

закладу 

(балансоутримувача);  

юридична адреса;  

код ЄДРПОУ 

№ з/п 

об'єкта 

Назва майна 

 (основного засобу) 

Рік введення в 

експлуатацію 

Адреса місця знаходження 

майна 
Первісна вартість, грн 

Ємільчинська 

селищна рада 

Житомирської 

області 11201, 

Житомирська 

область, смт 

Ємільчине, вул. 

Соборна, 51, код 

ЄДРПОУ 04347605 

1. нежитлова будівля (склад) 1989 
смт Ємільчине,            

вул. 1 Травня, 4 
15978,00 

2. Ємільчинська ЗОШ №2 1966 
смт Ємільчине,               

вул. Мічуріна, 2 
267338,00 

3. інспекторська 1972 
смт Ємільчине,             

вул. 1 Травня, 4 
7391,00 

4. 
нежитлова будівля (автогараж 

№1, №2) 
2006 

смт Ємільчине,           

вул. Соборна, 18 А 
3949,00 

5. 
нежитлова будівля (адмінбудова 

селищної ради) 
1984 

смт Ємільчине,           

вул. Соборна, 51 
215993,00 

6. 
адміністративна будівля 

(адмінприміщення) 
1968 

смт Ємільчине,            

вул. Соборна, 18 А 
728749,00 

7. адмінприміщення 1949 
смт Ємільчине,            

вул. Шевченка, 2 
52252,00 

8. водопровід 1980 
смт Ємільчине,            

вул. Івана Франка, 6 
3045,00 



9. водостанція 2-го підр.   
смт Ємільчине,            

вул. Військова, 39 
10000,00 

10. ворота металеві 1989 
смт Ємільчине,            

вул. 1 Травня, 4 
1351,00 

11. гараж 1987 
смт Ємільчине,            

вул. Соборна, 51 А 
4000,00 

12. 
нежитлова будівля (гараж з №3 

по №11) 
1968 

смт Ємільчине,           

вул. Соборна, 18 А 
25216,00 

13. 
приміщення гуртожитка 

(гуртожиток №1) 
1983 

смт Ємільчине,           

вул. Військова, 3А 
966592,00 

14. гутртожиток №2 1962 
смт Ємільчине,           

вул. Військова 3б 
52760,00 

15. ЕТО 1983 
смт Ємільчине,           

вул. Військова, 21 
115000,00 

16. електролінія 1980 
смт Ємільчине,           

вул. Івана Франка, 6 
1844,00 

17. ЗКТ 1983 
смт Ємільчине,            

вул. Військова, 17 а 
101000,00 

18. КПП №2 1985 
смт Ємільчине,            

вул. Військова, 28 
144000,00 

19. котельня   смт Ємільчине 2485,00 

20. 
нежитлова будівля в цілому 

(котельня) 
1986 

смт Ємільчине,            

вул. Військова, 13 
1108000,00 

21. котельня 1977 
смт Ємільчине,           

вул. Військова 13 а 
295840,00 

22. 
котельня Ємільчинської ЗОШ 

№2 
2003 

смт Ємільчине,             

вул. Мічуріна, 2 
2500,00 

23. надвірний туалет 2008 
смт Ємільчине,            

вул. Соборна 
28406,00 

24. нежитлова будівля (склад) 1980 
смт Ємільчине,           

вул. Івана Франка, 6 
13308,00 



25. 
нежитлова будівля 

(адмінбудинок) 
1980 

смт Ємільчине,           

вул. Івана Франка, 6 
45979,00 

26. нежитлова будівля (кузня) 1980 
смт Ємільчине,           

вул. Івана Франка, 6 
2929,00 

27. нежитлова будівля (артскважина) 1980 
смт Ємільчине,           

вул. Івана Франка, 6 
15893,00 

28. нежитлова будівля (автогараж) 1980 
смт Ємільчине,            

вул. Івана Франка, 6 
33234,00 

29. 
нежитлова будівля (ремонтно - 

оглядова яма) 
1980 

смт Ємільчине,            

вул. Івана Франка, 6 
1630,00 

30. нежитлова будівля (прохідна) 1980 
смт Ємільчине,           

вул. Івана Франка, 6 
1619,00 

31. 
незавершене будівництво 

майстерні 
1990 

смт Ємільчине,           

вул. Івана Франка, 6 
197000,00 

32. ПТО 1985 
смт Ємільчине,           

вул. Військова, 33 а 
1621000,00 

33. 
нежитлова будівля в цілому 

(ПТО) 
1983 

смт Ємільчине,           

вул. Військова, 15 
832000,00 

34. протирадіаційне укриття №22000 1980 
смт Ємільчине,            

вул. Івана Франка, 6 
7636,00 

35. ритуальний майданчик   
смт Ємільчине,           

вул.  Шевченка 
931,00 

36. склад 1986 
смт Ємільчине,            

вул. Блюхера, 14 
58000,00 

37. спортзал Ємільчинська ЗОШ №2 1965 
смт Ємільчине,           

вул. Мічуріна, 2 
2386,00 

38. спортивний майданчик 2005 
смт Ємільчине,           

вул. Соборна 
87409,00 



39. 
спортмайданчик Ємільчинської 

ЗОШ №2 
2003 

смт Ємільчине,            

вул. Мічуріна, 2 
160,00 

40. станція обеззараження води  1970 
смт Ємільчине,            

вул. Військова, 46 
236000,00 

41. сховище 1968 
смт Ємільчине,            

вул. Військова, 28 
480000,00 

42. сховище 1983 
смт Ємільчине,            

вул. Військова, 29 
957000,00 

43. сховище 1985 
смт Ємільчине,           

вул. Військова, 32 
887000,00 

44. туалет надвірний 1990 
смт Ємільчине,         

вул.1 Травня, 4 
994,00 

45. уборна 1968 
смт Ємільчине,            

вул. Соборна, 18 А 
2808,00 

46. частина адмінприміщення 1950 
смт Ємільчине,            

вул. Соборна, 16 
10079,00 

47. башня "Рожновського" 1980 
смт Ємільчине,            

вул. Івана Франка, 6 
2004,00 

48. будинок  Ритуального цеху   смт Ємільчине 26451,00 

49. дорога до цвинтаря 2008 смт Ємільчине 1821,00 

50. дороги 63,13 км 2009 смт Ємільчине 1592659,99 

51. житловий. будинок 1990 с. Здоровець 97418,00 

52. житловий будинок 1990 
с. Горбове,                  

вул. Лесі Українки, 6 
39121,00 

53. житловий будинок  1966 
с. Горбове,                  

вул. Лесі Українки, 41 
146841,00 

54. житловий будинок 2005 
с. Горбове,                   

вул. Шевченка, 47 
161996,00 



55. житловий будинок  2007 
с Горбове,                   

вул. Горького, 7 
90799,00 

56. меморіальна дошка 2009 
смт Ємільчине,           

вул. Мічуріна, 2 
411,00 

57. меморіальна дошка 2009 смт Ємільчине 411,00 

58. пам'ятник 2010 
смт Ємільчине,           

вул. Грека 
1800,00 

59. пам'ятник мирним громадянам 2015 смт Ємільчине 6500,00 

60. стелла-пам'ятник 2009 смт Ємільчине 1839,00 

61. стелла-пам'ятник 2009 смт Ємільчине 1839,00 

62. стелла-пам'ятник 2011 смт Ємільчине 8001,00 

63. районна Дошка Пошани 2008 
смт Ємільчине,           

вул. Соборна, 18 А 
32207,00 

64. металева огорожа 2004 
смт Ємільчине,            

вул. Соборна, 18 А 
399,00 

65. 

автомобіль марки CHEVROLET 

моделі  Lacetti NF 196, номер 

шасі KL1NF196E8K906126 

2008 
смт Ємільчине,           

вул. Соборна, 18 А 
50000,00 

66. 

автомобіль марки CHEVROLET 

моделі  Lacetti NF 196, номер 

шасі KL1NF196E8K976330 

2008 
смт Ємільчине,            

вул. Соборна, 18 А 
50000,00 

67. автомобіль ЛУАЗ-969 М 2018 смт Ємільчине 4830,00 

68. автомобіль УАЗ 3303 1992 смт Ємільчине 19079,00 

69. автомобіль ВАЗ 21103 2018 смт Ємільчине 39100,00 



70. велосипед 2018 смт Ємільчине 6300,00 

71. 

автомобіль марки ГАЗ моделі 

32213, номер шасі 

ХТН22131930309845 

2003 смт Ємільчине 37575,00 

72. меліорація 1988 с. Андрієвичі 1991900,00 

73. сарай цегляний, огорожа кам’яна  1986 
с. Андрієвичі,              

вул. Орловщина, 10 
5385,00 

74. будинок старостинського округу 1985 
с. Андрієвичі,              

вул. Орловщина, 10 
78831,00 

75. гараж 1971 
с. Андрієвичі,             

вул. Горбелівка, 4 
10207,00 

76. котельня 1971 
с. Андрієвичі,             

вул. Горбелівка, 4 
54593,00 

77. амбулаторія 1971 
с. Андрієвичі,              

вул. Горбелівка, 4 
21866,00 

78. будинок дерев’яний с/о 1960 
с. Березники,               

вул. Городницька, 2 А 
37690,00 

79. меліоративна мережа 1988 с. Березники 1968472,00 

80 дороги 2013 с. Березники 10545,00 

81 пам’ятник  1970 с. Березники 1143,00 

82. пам’ятник 1977 с. Березники 898,00 

83. пам’ятник 1982  с. Березники 1168,00 

84. пам’ятник 1977 с. Березники 94,00 

85. автомобіль «Таврія» 2003 с. Березники 15605,00 

86. 
приміщення старостинського 

округу 
1986 

с. Велика Глумча,       

вул. Центральна, 40 А 
124022,00 

87. інтернат 1980 
с. Велика Глумча,        

вул. Центральна, 40 а 
37619,00 

88. приміщення бібліотеки  1973 
с. Велика Глумча,       

вул. Центральна, 42 Б 
3815,00 



89. дровітня школи 2003 
с. Велика Глумча,        

вул. Центральна,  40 а 
180,00 

90. колодязь 2003 
с. Велика Глумча,       

вул. Центральна, 40 а 
240,00 

91. музей 1971 
с. Велика Глумча,        

вул. Центральна , 40 а 
19866,00 

92. огорожа металева 2005 
с. Велика Глумча,        

вул. Центральна, 40 а 
1980,00 

93. склад 1971 
с. Велика Глумча,        

вул. Центральна, 40 а 
1430,00 

94. туалет 2003 
с. Велика Глумча,       

вул. Центральна, 40 а 
60,00 

95. 
будівля Великоглумчанської 

ЗОШ І-ІІ ступенів (школа) 
1951 

с. Велика Глумча,        

вул. Центральна 40 а 
130204,00 

96. 
приміщення старостинського 

округу 
1961 

с. Великий Яблунець, 

вул. Сергія Кемського, 

58 

29377,00 

97. будівля ФП с. Вірівка 1961 
с. Вірівка,                    

вул. Барашівська, 12 
8475,00 

98. дорога 1992 с. Великий Яблунець 959168,00 

99. меліорація 1960 с. Великий Яблунець 7146363,00 

100. автомашина ЗАЗ 962 М 1987 с. Великий Яблунець 1958,00 

101. їдальня 1991 
с. Кочичине,                 

вул. Шкільна, 3 
9536,00 

102. майстерня  1968 
с. Кочичине,                 

вул. Шкільна, 3 
930,00 

103. колодязь 1991 
с. Кочичине,                

вул. Шкільна, 3 
30,00 



104. погріб 1991 
с. Кочичине,                

вул. Шкільна, 3 
400,00 

105. спортивний майданчик 1993 
с. Кочичине,                

вул. Шкільна, 3 
40,00 

106. туалет 1994 
с. Кочичине,                 

вул. Шкільна, 3 
134,00 

107. хлів для дров 1968 
с. Кочичине,                 

вул. Шкільна, 3 
300,00 

108. туалет біля житлового будинку  1980 
с. Кочичине,                

вул. Миру, 16 
134,00 

109. житловий будинок  1978 
с. Кочичине,                

вул. Миру, 23 
16705,00 

110. 
приміщення старостинського 

округу 
1968 

с. Кочичине,                

вул. Шкільна, 3 
20032,00 

111. сарай Кочичине 1980 
с. Кочичине,                

вул. Шкільна, 3 
3799,00 

112. житловий будинок  1981 
с. Кочичине,                 

вул. Миру, 16 
32996,00 

113. пам'ятник воїнам ВВВ 2015 
с. Кочичине,                 

вул. Миру 
49700,00 

114. 

нежитлові будівлі в цілому 

(нежитлова  будівля – сільська  

рада)  

1985 

с. Кривотин,                 

вул. Богдана 

Хмельницького, 28 

56836,00 

115. 
сарай біля старостинського 

округу 
1985 

с. Кривотин,                 

вул. Богдана 

Хмельницького, 28 

9450,00 

116. дитячий садок 1982 
с. Кривотин,                

вул. Гагаріна, 3 (Б, В) 
3413,00 

117. 
Кривотинська ЗОШ І-ІІІ ступенів 

(школа) 
1939 

с. Кривотин,                

вул. Зарічна, 2  
86279,00 

118. памятний знак 1976 с. Кривотин 10153,00 



119. будівля аптеки   
с. Кривотин,                

вул. Гагаріна, 3 
25553,88 

120. 
об’єкт незавершеного 

будівництва 
2013 

с. Кривотин,                

вул. Богдана 

Хмельницького 

50000,00 

121. будівля аптеки 1973 
с. Мала Глумча,          

вул.  Мирна, 6 
5583,60 

122. 

нежитлові будівлі  в цілому 

(приміщення старостинського 

округу) 

1967 
с. Мала Глумча,          

вул. Шевченка, 84 
20583,00 

123. сарай-дровітня 2005 
с. Мала Глумча,          

вул. Шевченка, 84 
2000,00 

124. школа Паранине 1974 
с. Паранине,                

вул. Першотравнева, 46  
3497,00 

125. внутрішні дороги 1973 с. Мала Глумча 93700, 80 

126. меліорація 1980 с. Мала Глумча 1851200,00 

127. обеліск слави 2005 
с. Мала Глумча,          

вул. Шевченка, 84 
14000,00 

128. приміщення дитячого  садка 1990 
с. Мала Глумча,          

вул. Шевченка, 78  
37100,00 

129. мотоцикл "Днепр" 1990 с. Мала Глумча 512,00 

130. будинок старостинського округу 1989 
с. Медведове,               

вул. Центральна, 42а 
105213,00 

131. дитсадок - школа 2019 
с. Медведове,              

вул. Центральна, 42 
75928,00 

132. колодязь 2019 
с. Медведеве,            

провул. Шкільний 
100,00 

133. погріб 2019 
с. Медведеве,             

провул. Шкільний 
80,00 

134. спортмайданчик (5 од.) 2019 
с. Медведеве,             

провул. Шкільний 
38,00 

135. туалет 2019 
с. Медведеве,            

провул. Шкільний 
2473,00 



136. Хлів 2019 
с. Медведеве,            

провул. Шкільний 
100,00 

137. школа - їдальня 2019 
с. Медведеве,                

вул. Центральна 
26635,00 

138. дорога по селу Медведеве 1986 с. Медведеве 16399,00 

139. дорога Медведеве - Нітіно 2006 с. Медведеве 306112,00 

140. меліорація 2006 с. Медведеве 1803233,00 

141. 
приміщення старостинського 

округу 
1960 

с. Осівка,                     

вул. Шевченка, 37 
15424,00 

142. школа с.Чміль 1960 
с. Чміль,                       

вул. Центральна 
12369,00 

143. школа с.Чміль 1960 
с. Чміль,                       

вул. Центральна 
9706,00 

144. дороги  1985 с. Осівка 667752,00 

145. меліоративні споруди 1985 с. Осівка 855060,00 

146. дитячий садок 1960 
с. Осівка,                     

вул. Шевченка 
322398,00 

147. житловий будинок  1978 
с. Осівка,                     

вул. Лісова, 4 
43225,00 

148. житловий будинок  1978 
с. Осівка,                     

вул. Лісова, 12 
17454,00 

149. житловий будинок  1978 

с. Чміль,                      

вул. Богдана 

Хмельницького 

22045,00 

150. житловий будинок  1961 
с. Осівка,                     

вул. Молодіжна, 16 
43019,00 

151. житловий будинок  1951 
с. Чміль,                      

вул. Центральна, 63 
23574,00 

152. житловий будинок  1967 
с. Льонівка,                 

вул. Польова,14 
129287,00 

153. житловий будинок  1967 
с. Льонівка,                 

вул. Польова, 7 
148403,00 



154. житловий будинок  1967 
с. Льонівка,                 

вул. Івана Франка, 16 
90045,00 

155. житловий будинок  1997 
с. Льонівка,                 

вул. Івана Франка, 10 
68642,00 

156. 

нежитлові будівлі в цілому 

(приміщення старостинського 

округу) 

1960 
с. Куліші,                     

вул. Шевченка, 25 
262 737,00 

157. дорога до Хутора 1990 с. Куліші 15577,00 

158. дорога до Яблунівки 1990 с. Куліші 17727,00 

159. 
Дорога (від Костенка до 

Матвійчука) 
1990 с. Куліші 31022,99 

160. дорога від коліна до кладовища 1990 с. Куліші 19942,99 

161. 
дорога (від коліна до 

Перфільєвих) 
1990 с. Куліші 6648,00 

162. 
дорога (від автобусної зупинки  

до Михайлових) 
1990 с. Куліші 11080,00 

163. 
дорога від автобусної до 

тракторного стану 
1990 с. Куліші 11080,00 

164. шосе Хутір-Мокляки-Куліші 1990   916,00 

165. відсів Хутір-Мокляки-Куліші 1990   1833,00 

166. шосе Нараївка- Куліші 1990   2181,99 

167. відсів Хутір-Мокляки-кладовище 1990   1080,00 

168. меліорація канали 1973 с. Куліші 77 754,00 

169. меліорація РТП, ТП 1972 с. Куліші 34 328,00 

170. меліорація інші споруди 1972 с. Куліші 24 940,00 

171. меліорація Колодязі гирла 1988 с. Куліші 93 655,96 

172. меліорація дрени колектора 1988 с. Куліші 1 286 209,96 

173. меліорація (інша культр.техніка) 1988 с. Куліші 381 141,00 

174. меліорація канали 1973 с. Куліші 271 999,92 

175. меліорація РТП, ТП 1983 с. Куліші 196 600,00 

176. меліорація колодязі гирла 1973 с. Куліші 136 699,99 



177. меліорація дрени колектора 1983 с. Куліші 1 806 499,70 

178. меліорація (інша культр.техніка) 1983 с. Куліші 222 400,00 

179. житловий будинок  1960 
с. Нараївка,                 

вул. Центральна, 51 
9 070,00 

180. житловий будинок  1960 
с. Нараївка,                 

вул. Заводська, 7 
24 013,00 

181. житловий будинок  1983 
с. Хутір - Мокляки,     

вул. Корольова, 65 
76 921,00 

182. житловий будинок в цілому  1981 
с. Нараївка,                  

вул. Лісова, 3 
166 466,00 

183. колодязь 1960 с. Куліші 62,00 

184. туалет 2002 
с. Нараївка,                 

вул. Центральна, 38 
15,00 

185. колодязь 2003 
с. Нараївка,                 

вул. Центральна, 38 
120,00 

186. школа 1924 
с. Нараївка,                 

вул. Центральна, 38 
38 754,00 

187. стадіон 1990 с. Куліші 200,00 

188. дитячий садок 1987 с. Мокляки 262 460,00 

189. дорога Мокляки-Апполлонівка 1984   329 300,00 

190. дорога Мокляки- Нараївка 1991   608 860,00 

191. будинок старостинського округу 1986 
с. Підлуби,                  

вул. Шевченка, 1 
157 391,00 

192. дитячий садок  1982 
с. Підлуби,                  

вул. Шевченка, 10 а 
179 700,00 

193. баня 1990 
с. Підлуби,                  

вул. Шевченка, 23 
60 000,00 

194. житловий будинок             №9 2009 
с. Нитине,                    

вул. Центральна 
28 320,00 

195. житловий будинок  №2 1990 
с. Нитине,                    

вул. Центральна 
109 292,00 

196. житловий будинок №8 1990 
с. Нитине,                    

вул. Центральна 
83 948,00 



197. житловий будинок  №1 1990 
с. Підлуби,                  

вул. Центральна, 73 
102 458,00 

198. житловий будинок  №7 1990 
с. Підлуби,                   

вул. Лесі Українки, 66 
60 797,00 

199. житловий будинок  2009 
с. Підлуби,                  

вул. Польова, 22 
59 921,00 

200. меліорація 1986 с. Підлуби 1 042 340,00 

201. дороги с. Підлуби 1992 с. Підлуби 6 097 067,94 

202. адмінбудинок 1973 
с. Симони,                   

вул. Незалежності, 3 
11 753,00 

203. житловий будинок 1976 
с. Симони,                   

вул. Жукова, 33 
85 431,00 

204. житловий будинок 1968 
с. Брідок,                     

вул. Центральна, 22 
75 070,00 

205. житловий будинок 1980 

с. Симони,                   

вул. Вишнева, буд. 3,  кв. 

1, 3, 5 

848 663,00 

206. пам'ятний знак 2014 с. Симони 8 300,00 

207. дорога по вул. Подольська 1993 с. Симони 116 402,00 

208. дорога по вул. Жукова 1994 с. Симони 293 052,00 

209. дорога по вул. Зарічна 1995 с. Симони 106 146,00 

210. дорога по вул. Садова 1994 с. Симони 15 610,00 

211. дорога по вул. Космонавтів 1993 с. Симони 18 731,00 

212. дорога по вул. Партизанська 1993 с. Симони 12 488,00 

213. дорога по вул. Набережна 1994 с. Симони 18 371,00 

214. дорога по вул. Шевченка 1995 с. Симони 15 609,00 

215. дорога по вул. Миру 1993 с. Симони 6 244,00 

216. дорога по вул. Центральна  1995 с. Брідок 71 804,00 

217. дорога по вул. Молодіжна 1995 с. Симони 44 955,00 

218. дорога по вул. Л. Українки 1995 с. Симони 9 366,00 

219. дорога по вул.1 Травня 1995 с. Симони 9 370,00 

220. дорога по вул. Кільцева 1994 с. Симони 12 488,00 



221. дорога по вул. Південна 1993 с. Симони 28 097,00 

222. дорога по вул.  К. Павленко 1994 с. Симони 15 609,00 

223. дорога по вул. Перемоги 1995 с. Симони 62 438,00 

224. дорога по вул. І. Грека 1993 с. Симони 9 366,00 

225. дорога по вул. Незалежності 1995 с. Симони 68 682,00 

226. дорога по вул. Тельмана 1994 с. Симони 9 366,00 

227. дорога вул. Гагаріна 1994 с. Симони 28 097,00 

228. дорога по вул. Вишнева 1994 с. Симони 9 700,00 

229. 
дорога по  вул. Молодіжна 

(асфальтове покриття) 
1996 с. Симони 41 420,00 

230. 
дорога по вул. Механізаторів 

(асфальтне покриття) 
1996 с. Симони 41 432,00 

231. міст 1982 с. Симони 52 054,00 

232. міст 1982 с. Симони 44 083,00 

233. свердловина 2002 с. Симони 59 182,00 

234. трактор МТЗ -821 2017 с. Симони 504 000,00 

235. ківш для сипучих матеріалів 2017 с. Симони 14 000,00 

236. 
відвал для снігу до 

навантажувача 2,3 м 
2017 с. Симони 30 600,00 

237. навантажувач фронтальний 2017 с. Симони 85 000,00 

238. 
приміщення старостинського 

округу 
1986 

с. Серби,                      

вул. Центральна, 4   
284 819,00 

239. трубчастий колодязь 2020 с. Нові Серби 24 969,06 

240. дороги 1989 с. Серби 456 099,00 

241. меліорація 1986 с. Серби 7 015 400,00 

242. меліаративна мережа 2004 с. Сергіївка 830 578,12 

243. дороги внутрішньогосподарські 2008 с. Сергіївка 9 102,00 

244. спортивний комплекс 2017 
с. Сергіївка,                 

вул. Центральна, 30 а 
30 300,00 

245. туалет 1998 
с. Сергіївка,                    

вул. Центральна, 29 а 
278,00 



246. будинок обрядовий 1998 
с. Сергіївка,                    

вул. Центральна, 29 а 
24 071,00 

247. будинок старостинського округу 1998 
с. Сергіївка,                 

вул. Центральна, 29а 
56 503,00 

248. будинок побутових послуг 1999 
с. Сергіївка,                 

вул. Центральна, 52 а 
635,00 

249. меморіальна доска 1999 с. Сергіївка 28,00 

250. житловий будинок         1989 
с. Запруда,                    

вул. Лісова, 9 
79 667,00 

251. житловий будинок  1998 
с. Запруда,                       

вул. Центральна, 31 а 
86 171,00 

252. житловий будинок  1998 
с. Сергіївка,                 

вул. Центральна, 43 
24 727,00 

253. житловий будинок 1960 
с. Середи,                    

вул. Василівська, 39 
146 555,00 

254. житловий будинок 1960 
с. Садки,                      

вул. Покощівська, 4  
49 594,00 

255. житловий будинок 1960 
с. Покощево,                   

вул. Сербівська, 21 
128 801,00 

256. пам'ятник 1975 с. Середи 4 956,00 

257. дорога Шереметівка 1994 с. Середи 18 207,00 

258. дорога Кулішівська 1996 с. Середи 90 930,00 

259. дорога Нижні Садки 1997 с. Середи 53 403,00 

260. дорога Зарічна 1998 с. Середи 24 332,00 

261. дорога Зарічна 2011 с. Середи 7 682,00 

262. огорожа біля амбулаторії 2008 
с. Середи,                      

вул. Сербівська, 3 
14 000,00 

263. меліаративна система 1987 с. Середи 7 804 900,00 

264. автомашина 2013 с. Середи 13 724,00 

265. 
приміщення старостинського 

округу 
1989 

с. Степанівка,              

вул. Рад, 95 
297 076,00 

266. криниця 1989 
с. Степанівка,              

вул.  Рад, 95 
426,00 



267. 
об’єкт незавершеного 

будівництва – будівля  ФАПу 
1989 

с. Степанівка,               

вул. Рад, 99 
15 605,00 

268. овочесховище 1993 
с. Королівка,                

вул. Шевченка, 48 
3 363,00 

269. криниця  1995 
с. Королівка,               

вул. Шевченка, 48 
1 201,00 

270. 

громадський будинок з 

господарськими (допоміжними) 

будівлями та спорудами  

(гуртожиток 56 місць) 

1970 
с. Степанівка,                

вул. Забудовна, 1 
11 620,00 

271. дитсадок 1975 
с. Степанівка,              

вул. Комунарська, 5 
652 252,00 

272. інженерні наружні мережі 1975 с. Степанівка 114 775,00 

273. обеліск с. Степанівка 1980 с. Степанівка, Рад 2 800,00 

274. криниця ФП  1980 
с. Королівка,               

вул. Шевченка, 27 
271,00 

275. приміщення с. к.  1928 
с. Королівка,               

вул. Шевченка, 48 
49 092,00 

276. 
металоконструкція автобусної 

зупинки 
2017 с. Степанівка 19 000,00 

277. 
металоконструкція автобусної 

зупинки 
2017 с. Степанівка 21 600,00 

278. дорога до тракторного стану 1985   49 144,00 

279. дорога до МТФ  1985 с. Степанівка 49 143,00 

280. дорога по  вул. Мокляківська 1985 с. Степанівка 15 113,00 

281. 
дорога по вул. ларьок-песчаний 

кар'єр 
1985 с. Степанівка 5 967,00 

282. дорога по вул. Забудовна 1985 с. Степанівка  25 089,00 

283. дорога по вул. Королівська 1985 с. Степанівка 26 901,00 

284. дорога по провулку Рад 1985 с. Степанівка 5 216,00 

285. дорога по вул. Лісна 1985 с. Степанівка 12 902,00 

286. дорога по вул. Офіцерська 1985 с. Степанівка 15 372,00 

287. дорога по вул. Польова 1985 с. Степанівка 5 808,00 



288. дорога по вул. Комунарська 1985 с. Степанівка 18 940,00 

289. дорога по вул. Молодіжна  1985 с. Степанівка 30 195,00 

290. дорога по вул. Річна 1985 с. Степанівка 7 379,00 

291. дорога по вул. Воровського 1985 с. Степанівка 11 264,00 

292. меліорація РТР, ТП 1980 с. Степанівка 228 332,80 

293. меліорація Колодязі гирла 1979 с. Степанівка 137 111,25 

294. 
протирадіаційне укриття 21983 

(підвальне приміщення) 
2019 

с. Степанівка,              

вул. Рад, 133 
76 897,00 

295. 
протирадіаційне укриття 21975 

(підвальне приміщення 
2019 

с. Степанівка,              

вул. Рад, 133Г 
32 103,00 

296. меліоративні канали 1979 с. Степанівка 362 451,00 

297. меліорація (інша культуртехніка) 1979 с. Степанівка 252 422,00 

298. меліорація дрени, колектора 1979 с. Степанівка 1 464 623,96 

299. 
приміщення старостинського 

округу 
1967 

с. Тайки,                       

вул. Перемоги, 2 
83 365,00 

300. дороги внутрішньо-господарські 1966 с. Тайки 824 300,00 

301. дороги меліорації 1977 с. Тайки 1 292 000,00 

302. інші культуртехніка 1985 с. Миколаївка 71 900,00 

303. амбулаторія стара 1950 
с. Миколаївка,            

вул. Шевченка, 70а 
14 695,00 

304. нежитлова будівля – лазня (баня) 1980 
с. Миколаївка,              

вул. Івана Франка, 1а 
42 000,00 

305. дитячий майданчик 2011 
с. Миколаївка,             

вул. Шевченка, 43 
16 404,00 

306. дороги (внутрішньогосподарські) 1985 с. Миколаївка 177 950,00 

307. дрени, колектора 1985 с. Миколаївка 1 260 000,00 

308. канали 1985 с. Миколаївка 1 800 200,00 

309. колодязі, гирла 1985 с. Миколаївка 670 400,00 

310. 

нежитлові будівлі в цілому 

(приміщення старостинського 

округу) 

1965 
с. Миколаївка,            

вул. Шевченка, 43 
42 968,00 

311. РТР, ТП 1985 с. Миколаївка 398 100,00 



312. сарай 1980 
с. Миколаївка,             

вул. Шевченка, 43 
3 960,00 

313. 
спортивний комплекс 

Універсальний 
2019 

с. Миколаївка,             

вул. Шевченка, 43 
20 200,00 

314. спортивний комплекс 2016 
с. Миколаївка,             

вул. Шевченка, 43 
35 350,00 

315. житловий будинок  1950 
с. Рудня- Миколаївка,       

вул. Шевченка, 8 
31 652,00 

316. житловий будинок  1951 
с. Миколаївка,            

вул. Гагаріна, 14 
54 365,00 

317. житловий будинок  1960 
с. Рудня - Миколаївка,            

вул. Партизанська, 11 
80 787,00 

318. житловий будинок  1952 
с. Миколаївка,            

вул. Лесі Українки, 37 
31 652,00 

319. автомобіль ЗАЗ 110307 2003 с. Миколаївка 17 200,00 

320. нежитлове адмінприміщення  1973 
с. Рудня-Іванівська,   

вул. Шевченка, 47 
93 017,00 

321. дорога Піскова   с. Рудня-Іванівська 21 200,00 

322. дорога Польова   с. Рудня-Іванівська 31 900,00 

323. дорога по вул. Зарічна   с. Рудня-Іванівська 47 048,00 

324. дорога по вул. Садова   с. Рудня-Іванівська 23 900,00 

325. дорога по вул. Шевченка   с. Рудня-Іванівська 10 600,00 

326. дорога по провулку Садовий   с. Рудня-Іванівська 31 900,00 

327. житловий будинок № 7 1956 
с. Рудня-Іванівська,   

вул. Шевченка, 106 
23 796,00 

328. житловий будинок № 8 1964 
с. Рудня-Іванівська,   

вул. Піскова, 13 
28 657,00 

329. житловий будинок  2009 
с. Рудня-Іванівська,   

вул. Шевченка, 107 
69 606,00 

330. житловий будинок 2013 
с. Рудня-Іванівська,   

вул. Шевченка, 23 
227 118,00 

331. будинок КПП 1920 
с. Рудня-Іванівська,   

вул. Шевченка, 68 
3 709,00 



332. автомобіль Славута 2003 с. Рудня-Іванівська 18 866,00 

333. мотоцикл «Днепр» 1988 с. Рудня-Іванівська 2 079,00 

334. будинок лікарської амбулаторії 1987 

с. Велика Цвіля,         

вул. Давида Колобчука, 

18 

20 262,00 

335. будинок старостинського округу 1989 
с. Велика Цвіля,         

вул. Шевченка, 6 
238 472,00 

336. будинок харчоблоку 1987 

с. Велика Цвіля,         

вул. Давида Клобчука, 

18 

17 410,00 

337. дороги 2002 с. Велика Цвіля 1 885 509,00 

338. котельня 1968 

с. Велика Цвіля,         

вул. Давида Колобчука, 

18 

10 697,00 

339. меліорація 1973 с. Велика Цвіля 1 825 520,00 

340. 
нежитлове приміщення будівля 

побуткомбінату  
2002 

с. Велика Цвіля,         

вул. Шевченка, 6а 
33 185,00 

 

341. 

гідротехнічна споруда 

водоспуску (шлюз-регулятор) 

на р. Уборть 

 смт Ємільчине 545 221,00 

342. 
автомобільний міст через  

р. Уборть по вул. Набережній 
 смт Ємільчине 601 804,00 

343. 
гідротехнічна споруда шлюза-

регулятора за межами с. Симони 
 с. Брідок – с. Симони 109 777,00 

344. автогрейдер 2018 смт Ємільчине 46 473,00 

345. 
встановлення газобалонного 

обладнання 2-го пок. 
2020 смт Ємільчине 5 800,00 

346. 
встановлення газобалонного 

обладнання 2-го пок. 
2020 смт Ємільчине 6 300,00 

347. автомобіль ГАЗ - 53А  2018 смт Ємільчине 4 232,00 

348. двигун АМЗ А - 01   2018 смт Ємільчине 49 000,00 



349. 
косарка роторна "Wirax" 1,35 м (з 

карданом та захистом) 
2021 смт Ємільчине 37 300,00 

350. автомобіль Таврія 2003 смт Ємільчине 15 605,00 

351. напівпричіп тракторний 1ПТС - 2 2020 смт Ємільчине 39 000,00 

352. подрібнювач АМ 120 ТР 2018 смт Ємільчине 30 000,00 

353. трактор Т - 40  2018 смт Ємільчине 5 073,00 

354. 
трактор колісний DONGFENG 

244 DHX 
2019 смт Ємільчине 207 730,00 

355. автопідйомник ВС - 22  2016 смт Ємільчине 193 910,69 

                ВСЬОГО:              84 068 071,59 

Відділ освіти, молоді 

та спорту 

Ємільчинської 

селищної ради 11201, 

Житомирська 

огбласть, смт 

Ємільчине, вул. 

Військова, 9, код 

ЄДРПОУ 41860521 

1. Школа 2007 
смт. Ємільчине,          

вул. Військова, 40 
9 054 023,00 

2. школа корпус №2 1962 
смт. Ємільчине,          

вул. Шевченка, 4 
137 378,00 

3. майстерня 1975 
смт. Ємільчине,           

вул. Шевченка, 4 
20 341,00 

4. майстерня по дереву 1988 
смт. Ємільчине,          

вул. Шевченка, 4 
1 551,00 

5. автогаражі 1987 
смт. Ємільчине,          

вул. Шевченка, 4 
33 617,00 

6. туалет №1 1987 
смт. Ємільчине,          

вул. Шевченка, 4 
2 420,00 

7. туалет №2 1987 
смт. Ємільчине,           

вул. Шевченка, 4 
7 091,00 

8. котельня 1976 
смт. Ємільчине,          

вул. Шевченка, 4 
265 794,00 

9. теплотраса 2004 
смт. Ємільчине,          

вул. Шевченка, 4 
10 923,00 

10. автомобіль ГАЗ-52 1986 
смт. Ємільчине,          

вул. Шевченка, 4 
2 056,00 

11. жилий будинок 1965 
с. Андрієвичі,             

вул. Орловщина, 7 
1 143,00 

12. сарай цегляний 1965 
с. Андрієвичі,             

вул. Орловщина, 7 
2 129,00 



13. сарай дерев’яний 1977 
с. Андрієвичі              

вул. Орловщина, 7 
1 192,00 

14. конюшня 1949 
с. Андрієвичі,             

вул. Орловщина, 7 
1 762,00 

15. гараж 1972 
с. Андрієвичі,             

вул. Орловщина, 7 
4 770,00 

16. школа 1961 
с. Андрієвичі,             

вул. Орловщина, 7 
723 094,00 

17. водонапірна башня 1985 
с. Андрієвичі,             

вул. Орловщина, 7 
2 391,00 

18. естакада 1972 
с. Андрієвичі,             

вул. Орловщина, 7 
267,00 

19. скважина 1965 
с. Андрієвичі,             

вул. Орловщина, 7 
833,00 

20. достройка із дощок 1970 
с. Андрієвичі,              

вул. Орловщина, 7 
267,00 

21. колодязь 1967 
с. Андрієвичі,             

вул. Орловщина, 7 
164,00 

22. туалет 2003 
с. Андрієвичі,             

вул. Орловщина, 7 
200,00 

23. овочесховище 2003 
с. Андрієвичі,             

вул. Орловщина, 7 
500,00 

24. спортмайданчик 2003 
с. Андрієвичі,             

вул. Орловщина, 7 
120,00 

25. трактор Т-40 1980 
с. Андрієвичі,             

вул. Орловщина, 7 
2 957,00 

26. причіп тракторний 2003 
с. Андрієвичі,             

вул. Орловщина, 7 
500,00 

27. огорожа 2006 
с. Березники,               

вул. Городницька, 1а 
3 445,00 

28. школа 1974 
с. Березники,               

вул. Городницька, 1а 
959 113,00 

29. майстерня 1987 
с. Березники,               

вул. Городницька, 1а  
40 419,00 



30. котельня стара 1990 
с. Березники,               

вул. Городницька, 1а 
55 750,00 

31. гараж 1990 
с. Березники,               

вул. Городницька, 1а 
3 500,00 

32. сарай 1987 
с. Березники,               

вул. Городницька, 1а 
950,00 

33. колодязь 1977 
с. Березники,               

вул. Городницька, 1а 
183,00 

34. спортивний майданчик 2003 
с. Березники,               

вул. Городницька, 1а 
100,00 

35. котельня нова 2014 
с. Березники,               

вул. Городницька, 1а 
120 000,00 

36. дитячий ігровий майданчик - 
с. Березники,               

вул. Городницька, 1а 
30 300,00 

37. школа  1980 
с. Куліші, вул. 

Т.Г.Шевченка, 32 
1 320 128,00 

38. конюшня 1983 
с. Куліші,                     

вул. Т.Г.Шевченка, 32 
2 623,00 

39. спортмайданчик 2003 
с. Куліші,                     

вул. Т.Г.Шевченка, 32 
100,00 

40. дитячий ігровий майданчик - 
с. Куліші, вул. 

Т.Г.Шевченка, 32 
30 300,00 

41. школа  1981 
с. Мала Глумча,          

вул. Шевченка, 33 
1 063 001,00 

42. інтернат 1981 
с. Мала Глумча,          

вул. Шевченка, 33 
30 365,00 

43. майстерня 1981 
с. Мала Глумча,           

вул. Шевченка, 33 
11 178,00 

44. конюшня 1974 
с. Мала Глумча,          

вул. Шевченка, 33 
1 408,00 

45. гараж 1994 
с. Мала Глумча,          

вул. Шевченка, 33 
156,00 

46. сіновал 1992 
с. Мала Глумча,          

вул. Шевченка, 33 
1 402,00 



47. спортмайданчик 2003 
с. Мала Глумча,           

вул. Шевченка, 33 
165,00 

48. колодязь 2003 
с. Мала Глумча,          

вул. Шевченка, 33 
48,00 

49. туалет 2003 
с. Мала Глумча,          

вул. Шевченка, 33 
75,00 

50. школа 1969 
с. Підлуби,                  

вул. Шевченка, 4 
680 362,00 

51. майстерня 1969 
с. Підлуби,                  

вул. Шевченка, 4 
1 192,00 

52. хлів для коней 1979 
с. Підлуби,                  

вул. Шевченка, 4 
954,00 

53. гараж тракторний 1969 
с. Підлуби,                  

вул. Шевченка, 4 
1 170,00 

54. туалет 1990 
с. Підлуби,                  

вул. Шевченка, 4 
4 412,00 

55. склад цегляний 1990 
с. Підлуби,                  

вул. Шевченка, 4 
9 611,00 

56. колодязь 1969 
с. Підлуби,                  

вул. Шевченка, 4 
453,00 

57. колодязь 1969 
с. Підлуби,                  

вул. Шевченка, 4 
384,00 

58. котельня 1986 
с. Підлуби,                  

вул. Шевченка, 4 
351 410,00 

59. спортивний майданчик 2003 
с. Підлуби,                  

вул. Шевченка, 4 
260,00 

60. школа 1977 
с. Серби,                      

вул. Центральна 
1 065 934,00 

61. спортивний майданчик 2003 
с. Серби,                      

вул. Центральна 
50,00 

62. школа 1957 
с. Середи,                    

вул. Ємільчинська, 7 
162 060,00 

63. приміщення добудови 1978 
с. Середи,                    

вул. Ємільчинська, 7 
276 627,00 



64. майстерня 1971 
с. Середи,                       

вул. Ємільчинська, 7 
17 885,00 

65. сарай 1957 
с. Середи,                    

вул. Ємільчинська, 7 
2 208,00 

66. сарай 1968 
с. Середи,                     

вул. Ємільчинська, 7 
3 198,00 

67. їдальня 1977 
с. Середи,                    

вул. Ємільчинська, 7 
9 539,00 

68. автогараж 1982 
с. Середи,                     

вул. Ємільчинська, 7 
1 813,00 

69. кузня 1976 
с. Середи,                     

вул. Ємільчинська, 7 
358,00 

70. туалет 1993 
с. Середи,                     

вул. Ємільчинська, 7 
530,00 

71. спортивний майданчик 2003 
с. Середи,                      

вул. Ємільчинська, 7 
190,00 

72. туалет 2003 
с. Середи,                    

вул. Ємільчинська, 7 
50,00 

73. гандбольне поле 2003 
с. Середи,                    

вул. Ємільчинська, 7 
20,00 

74. криниця 2003 
с. Середи,                    

вул. Ємільчинська, 7 
100,00 

75. котельня 2003 
с. Середи,                    

вул. Ємільчинська, 7 
284 850,00 

76. погріб 2003 
с. Середи,                    

вул. Ємільчинська, 7 
130,00 

77. дитячий ігровий майданчик - 
с. Середи,                    

вул. Ємільчинська, 7 
30 300,00 

78. школа 1979 
с. Степанівка,              

вул. Рад, 90 
487 371,00 

79. майстерня 1980 
с. Степанівка,               

вул. Рад, 90 
8 921,00 

80. пожежне водоймище 1979 
с. Степанівка,               

вул. Рад, 90 
9 958,00 



81. котельня 1979 
с. Степанівка,               

вул. Рад, 90 
169 107,00 

82. наружний туалет 1979 
с. Степанівка,              

вул. Рад, 90 
9 958,00 

83. овочесховище 1993 
с. Степанівка,              

вул. Рад, 90 
3 620,00 

84. криниця 1995 
с. Степанівка,              

вул. Рад, 90 
1 201,00 

85. дитячий ігровий майданчик - 
с. Степанівка,               

вул. Рад, 90 
30 300,00 

86. трактор ЮМЗ-6 1960 
с. Степанівка,              

вул. Рад, 90 
5 766,00 

87. причіп тракторний 1960 
с. Степанівка,                 

вул. Рад, 90 
1 802,00 

88. будинок школи 1984 
с.Симони,                    

вул. Першотравнева, 15 
919 083,00 

89. спортивний майданчик 2003 
с. Симони,                   

вул. Першотравнева, 15 
86,00 

90. колодязь 2003 
с. Симони,                    

вул. Першотравнева, 15 
80,00 

91. школа 1983 
с. Великий Яблунець, 

вул. Кемського, 52 
376 846,00 

92. гуртожиток при школі 1913 
с. Великий Яблунець, 

вул. Кемського, 52 
267 063,00 

93. колодязь 1913 
с. Великий Яблунець, 

вул. Кемського, 52 
240,00 

94. скважина 2003 
с. Великий Яблунець, 

вул. Кемського, 52 
500,00 

95. водонапірна башня 2003 
с. Великий Яблунець, 

вул. Кемського, 52 
1 800,00 

96. спортмайданчик 2003 
с. Великий Яблунець, 

вул. Кемського, 52 
53,00 

97. котельня 2003 
с. Великий Яблунець, 

вул. Кемського, 52 
3 500,00 



98. дитячий ігровий майданчик - 
с. Великий Яблунець, 

вул. Кемського, 53 
30 300,00 

99. школа №1 1988 
с. Горбове,                  

вул. Лесі Українки, 45 
281 429,00 

100. школа №2 1955 
с. Горбове,                  

вул. Лесі Українки, 45 
8 355,00 

101. майстерня цегляна 1955 
с. Горбове,                   

вул. Лесі Українки, 45 
45 352,00 

102. туалет цегляний 1955 
с. Горбове,                  

вул. Лесі Українки, 45 
953,00 

103. спортмайданчик 2003 
с. Горбове,                   

вул. Лесі Українки, 45 
401,00 

104. колодязь 2003 
с.  Горбове,                    

вул. Лесі Українки, 45 
240,00 

105. школа 1969 
с. Мокляки,                 

вул. Степанівська, 1-А 
94 099,00 

106. веранда-майстерня 1969 
с. Мокляки,                 

вул. Степанівська, 1-А 
1 150,00 

107. котельня 1973 
с. Мокляки,                 

вул. Степанівська, 1-А 
28 366,00 

108. спортмайданчик 2003 
с. Мокляки,                 

вул. Степанівська, 1-А 
250,00 

109. дитячий ігровий майданчик - 
с. Мокляки,                 

вул. Степанівська, 1-А 
30 300,00 

110. приміщення школи 1964 
с. Тайки,                         

вул. Перемоги, 6 
33 540,00 

111. школа нова 1994 
с. Тайки,                      

вул. Перемоги, 6 
573 958,00 

112. колодязь 1950 
с.Тайки,                         

вул. Перемоги, 6 
257,00 

113. туалет 1960 
с. Тайки,                      

вул. Перемоги, 6 
481,00 

114. башня бр.25 з вентилятором 1992 
с. Тайки,                      

вул. Перемоги, 6 
746,00 



115. овочесховище 2003 
с. Тайки,                       

вул. Перемоги, 6 
1 500,00 

116. теплиця 2003 
с. Тайки,                      

вул. Перемоги, 6 
800,00 

117. котельня 2003 
с. Тайки,                      

вул. Перемоги, 6 
69 895,00 

118. спортмайданчик 2005 
с. Тайки,                       

вул. Перемоги, 6 
48,00 

119. спортмайданчик 2003 
с. Тайки,                      

вул. Перемоги, 6 
36,00 

120. дитячий ігровий майданчик - 
с. Тайки,                         

вул. Перемоги, 6 
30 300,00 

121. будівля школи 1975 
с. Хутір-Мокляки,        

вул. Шевченка, 2 
246 987,00 

122. майстерня 1960 
с. Хутір-Мокляки,       

вул. Шевченка, 2 
17 850,00 

123. туалет 2002 
с. Хутір-Мокляки,      

вул. Шевченка, 2 
230,00 

124. колодязь 2003 
с. Хутір-Мокляки,       

вул. Шевченка, 2 
120,00 

125. дитячий ігровий майданчик - 
с. Хутір-Мокляки,      

вул. Шевченка, 2 
30 300,00 

126. школа 1959 
с. Осівка,                     

вул. Шевченка,  47 
56 830,00 

127. школа №2 1975 
с. Осівка,                       

вул. Шевченка, 47 
61 534,00 

128. спортивний майданчик 2003 
с. Осівка,                      

вул. Шевченка, 47 
130,00 

129. туалет 2003 
с. Осівка,                     

вул. Шевченка, 47 
100,00 

130. погріб 2003 
с. Осівка,                     

вул. Шевченка, 47 
300,00 

131. сарай 2003 
с. Осівка,                     

вул. Шевченка, 47 
200,00 



132. колодязь 2003 
с. Осівка,                          

вул. Шевченка, 47 
80,00 

133. 
адміністративна будівля 

(адмінбудинок) 
1979 

смт. Ємільчине,            

вул. Військова, 9 
877 000,00 

134. гаражі - 
смт. Ємільчине,            

вул. Військова, 32 
221 750,00 

135. школа 1973 
с. Велика Цвіля,         

вул. Шевченка, 11 
1 404 342,00 

136. сарай 1985 
с. Велика Цвіля,                

вул. Шевченка, 11 
1 660,00 

137. сарай 1959 
с. Велика Цвіля,            

вул. Шевченка, 11 
494,00 

138. туалет 1973 
с. Велика Цвіля,            

вул. Шевченка, 11 
1 505,00 

139. спортмайданчик 2002 
с. Велика Цвіля,            

вул. Шевченка, 11 
152,00 

140. котельня 2010 
с. Велика Цвіля,             

вул. Шевченка, 11 
56 622,00 

141. комплект учбового обладнання - 
с. Велика Цвіля,          

вул. Шевченка, 11 
1 002,00 

142. школа 1988 
с. Миколаївка,              

вул. Шевченка, 82 
2 193 623,00 

143. гараж тракторів 1982 
с. Миколаївка,            

вул. Шевченка, 82 
8 144,00 

144. жилий дім двоквартирний 1956 
с. Миколаївка,              

вул. Шевченка, 82 
6 661,00 

145. спортивний майданчик 2003 
с. Миколаївка,            

вул. Шевченка, 82 
335,00 

146. туалет 2003 
с. Миколаївка,              

вул. Шевченка, 82 
300,00 

147. шахтний колодязь 2011 
с. Миколаївка,               

вул. Шевченка, 82 
8 254,00 

148. причіп тракторний 1983 
с. Миколаївка,                 

вул. Шевченка, 82 
600,00 



149. трактор МТЗ601 1995 
с. Миколаївка,              

вул. Шевченка, 82 
15 015,00 

150. причіп 1986 
с. Миколаївка,              

вул. Шевченка, 82 
1 590,00 

151. колодязь 2003 
с. Рудня-Іванівська,          

вул. Садова, 2 
120,00 

152. спортивний майданчик 2003 
с. Рудня-Іванівська,   

вул. Садова, 2 
465,00 

153. хлів дерев'яний 1953 
с. Рудня-Іванівська,     

вул. Садова, 2 
2 383,00 

154. хлів дерев'яний 1948 
с. Рудня-Іванівська,   

вул. Садова, 2 
834,00 

155. їдальня 1980 
с. Рудня-Іванівська,   

вул. Садова, 2 
8 323,00 

156. майстерня 1971 
с. Рудня-Іванівська,   

вул. Садова, 2 
14 307,00 

157. школа 1963 
с. Рудня-Іванівська,   

вул. Садова, 2 
329 088,00 

158. школа 1902 
с. Рудня-Іванівська,   

вул. Садова, 2 
233 700,00 

159. дитячий ігровий майданчик - с. Кривотин 25 250,00 

160. дитячий ігровий майданчик - с. Медведове 30 300,00 

161. 

громадський будинок 

Непізнаницької ЗОШ І-ІІ 

ступенів (школа)  

1958 
с. Непізнаничі,            

вул. Шкільна, 1 
111 304,00 

162. майстерня 1973 
с. Непізнаничі,               

вул. Шкільна, 1 
14 309,00 

163. спортмайданчик 1994 
с. Непізнаничі,            

вул. Шкільна, 1 
84,00 

164. огорожа 1993 
с. Непізнаничі,              

вул. Шкільна, 1 
495,00 

165. погріб 2003 
с. Непізнаничі,               

вул. Шкільна, 1 
500,00 



166. колодязь 2003 
с. Непізнаничі,            

вул. Шкільна, 1 
100,00 

167. приміщення ДНЗ 1956 
с. Непізнаничі,               

вул. Шкільна, 1 
1 362,00 

168. дитячий ігровий майданчик - 
с. Непізнаничі,            

вул. Шкільна, 1 
30 300,00 

169. комплект ігрового майданчика - 
с. Підлуби,                    

вул. Шевченка, 4 
30 240,00 

170. вуличний комплекс - 
с. Підлуби,                   

вул. Шевченка, 4 
32 000,00 

171. пісочний дворик "будиночок" - 
с. Підлуби,                   

вул. Шевченка, 4 
32 000,00 

172. качалка-балансир - 
с. Підлуби,                  

вул. Шевченка, 4 
14 800,00 

173. огорожа - 
с. Підлуби,                       

вул. Шевченка, 4 
52 250,00 

174. 

громадський будинок 

Сергіївської ЗОШ І-ІІ ступенів 

(школа) 

1952 
с. Сергіївка,                 

вул. Центральна, 30а 
12 668,00 

175. туалет 1977 
с. Сергіївка,                 

вул. Центральна, 30а 
405,00 

176. сарай 1988 
с. Сергіївка,                  

вул. Центральна, 30а 
5 093,00 

177. овочесховище 1988 
с. Сергіївка,                 

вул. Центральна, 30а 
1 666,00 

178. спортмайданчик 2003 
с. Сергіївка,                 

вул. Центральна, 30а 
40,00 

179. школа цегляна 1972 
с. Сергіївка,                 

вул. Центральна, 30а 
197 170,00 

180. 
приміщення ЗДО (в т.ч. 

прибудова і веранда) 
- 

с. Горбове,                    

вул. Лесі Українки, 45 
140 523,00 

181. дитячий ігровий майданчик - 
с. Горбове,                  

вул. Лесі Українки, 45 
30 300,00 

182. приміщення ЗДО №1 1971 
смт. Ємільчине,          

вул. Соборна, 63а 
368 195,00 



183. спортивний комплекс - 
смт. Ємільчине,            

вул. Соборна, 63а 
226,00 

184. гірка-чародійка - 
смт. Ємільчине,             

вул. Соборна, 63а 
240,00 

185. будинки дитячі дерев'яні - 
смт.Ємільчине,           

вул. Соборна, 63а 
498,00 

186. павільйон літній дитячий - 
смт. Ємільчине,          

вул. Соборна, 63а 
1 614,00 

187. ворота вхідні металеві - 
смт. Ємільчине,           

вул. Соборна, 63а 
500,00 

188. сарай на дровах - 
смт. Ємільчине,           

вул. Соборна, 63а 
500,00 

189. 

нежитлові будівлі дитячого садка 

№2 (приміщення ДНЗ №2 (кухня. 

павільйон, сарай, туалет) 

1962 
с. Руденька,                 

вул. Незалежності, 246 
4 099,00 

190. погріб ДНЗ №2 1962 
с. Руденька,                  

вул. Незалежності, 246 
5 422,00 

191. будинки дитячі дерев'яні 1998 
с. Руденька,                 

вул. Незалежності, 246 
214,00 

192. 
комплект обладнання для 

ігрового майданчика 
2018 

с. Руденька,                   

вул. Незалежності, 246 
30 300,00 

193. 

будівля ДНЗ №3 (в т.ч. котельня, 

погріб, павільйон, сарай-4 

відділи) 

1983 
смт. Ємільчине,            

вул.  Миру, 41 
476 184,00 

194. колодязь ДНЗ №3 1984 
смт. Ємільчине,              

вул.  Миру, 41 
461,00 

195. козирок на веранду 2012 
смт. Ємільчине,            

вул.  Миру,  41 
6 500,00 

196. сінник - 
смт. Ємільчине,             

вул.  Миру, 41 
1 500,00 

197. сарай на дровах - 
смт. Ємільчине,          

вул.  Миру, 41 
500,00 

198. автобус КАВЗ 685 1980 смт. Ємільчине,           24 864,00 



вул. Військова, 9 

199. автобус А-092 S4 "Богдан" 2008 
смт. Ємільчине,            

вул. Військова, 9 
250 000,00 

200. автобус ЕТАЛОН-АО 8111Ш 2015 
смт. Ємільчине,            

вул. Військова, 9 
1 197 000,00 

201. автобус 52-07 FN -ЛАЗ 2006 
смт. Ємільчине,            

вул. Військова, 9 
515 000,00 

202. автобус ГАЗ 53-04 "Кубань" 1988 
смт. Ємільчине,          

вул. Військова, 9 
842,00 

203. автобус ГАЗ 5312 D 1989 
смт. Ємільчине,             

вул. Військова, 9 
25 066,00 

204. автобус БАЗ-А-079,13 2012 
смт. Ємільчине,          

вул. Військова, 9 
298 333,00 

205. автобус ПАЗ 4234 2011 
смт. Ємільчине,          

вул. Військова, 9 
280 208,00 

206. автобус "Богдан" АХ-071 2005 
смт. Ємільчине,          

вул. Військова, 9 
150 000,00 

207. автобус ЕТАЛОН-АО 8111М 2015 
смт. Ємільчине,              

вул. Військова, 9 
1 197 000,00 

208. 
автобус Д ПАЗ 32054-07 СА 

0745АА 
2018 

смт. Ємільчине,           

вул. Військова, 9 
199 853,00 

209. автобус Богдан А-22412 2019 
смт. Ємільчине,           

вул. Військова, 9 
1 930 500,00 

210. ГАЗ 3110 Волга 14-62 ВВ 2003 
смт. Ємільчине,             

вул. Військова, 9 
41 848,00 

211. 
автоклуб ГАЗ 5312                    

Номер 03-68 ЖИО 
1987 

смт. Ємільчине,            

вул. Військова, 9 
17 481,00 

212. 
автобус Еталон 

А08116Ш0000021 
2020 

смт. Ємільчине,          

вул. Військова, 9 
1 898 443,75 

213. автобус Еталон БАЗА-079,33 2013 
смт. Ємільчине,               

вул. Військова, 9 
345 833,00 

214. автобус ПАЗ 4234 2011 
смт. Ємільчине,            

вул. Військова, 9 
280 208,00 

215. мікро-автобус "Газель" 2011 
смт.Ємільчине,              

вул. Військова, 9 
151 084,00 



216. автобус "Богдан " А-22412 2018 
смт. Ємільчине,              

вул. Військова, 9 
1 542 500,00 

                 ВСЬОГО:           38 197 358,75 

Відділ культури та 

туризму 

Ємільчинської 

селищної ради 

(11201, 

Житомирська 

область, смт 

Ємільчине, вул. 

Соборна, 27, код 

ЄДРПОУ 41849115) 

1. приміщення клубу 1932 
с. Андрієвичі,             

вул. Орловщина, 2 
61 693,00 

2. приміщення бібліотеки 1985 с. Андрієвичі 17 304,00 

3. приміщення клубу 1987 
с. Березники,               

вул. Городницька,1 Б 
38 041,00 

4. приміщення бібліотеки 1988 
с. Березники,               

вул. Городницька, 2 
168 556,00 

5. приміщення клубу 1948 
с. Велика Глумча,       

вул. Центральна, 40 Б 
47 003,00 

6. 
нежитлові будівлі в цілому 

(приміщення будинку культури) 
1957 

с. Куліші,                      

вул. Шевченка, 36 
437 743,00 

7. приміщення будинку культури 1957 
с. Мала Глумча,            

вул. Шевченка, 93 
39 186,00 

8. приміщення бібліотеки 1957 
с. Мала Глумча,          

вул. Шевченка, 74 
27 361,00 

9. 
нежитлові будівлі в цілому 

(приміщення клубу) 
1961 

с. Нараївка,                 

вул. Центральна, 45 
13 764,00 

10. будівля для дров 1957 
с. Нараївка,                  

вул. Центральна, 45 
344,00 

11. 
нежитлові будівлі в цілому 

(приміщення клубу) 
1932 

с. Хутір - Мокляки,     

вул. Корольова, 34 
285 615,00 

12. приміщення клубу 1975 
с. Медведове,              

вул. Центральна, 42 
81 974,00 

13. приміщення бібліотеки 1932 с. Медведове 17 554,00 

14. 
будинок культури (приміщення  

будинку культури) 
1972 

с. Мокляки,                 

вул. Степанівська, 2а 
397 300,00 

15. приміщення будинку культури 1949 
с. Підлуби,                  

вул. Шевченка, 6Б 
242 163,00 



16. приміщення будинку культури 1961 
с. Середи,                    

вул. Ємільчинська, 5 
274 071,00 

17. приміщення клубу 1993 с. Садки 259 857,00 

18. будівля 1992 с. Садки 410,00 

19. приміщення будинку культури 1953 
с. Серби,                      

вул. Центральна, 1 
103 760,00 

20. приміщення клубу 1976 
с. Сергіївка,                  

вул. Центральна, 28 А 
45 580,00 

21. приміщення клубу 1970 
с. Запруда,                   

вул. Центральна, 60 А 
14 500,00 

22. приміщення будинку культури 1978 
с. Симони,                   

вул. Вишнева, 1 
334 598,00 

23. котельня будинку культури 1976 
с. Симони,                   

вул. Вишнева, 1 
2 874,00 

24. 
меморіал "Могили жертвам 

голокосту" 
2019 с. Симони 777 727,00 

25. приміщення будинку культури 1959 
с. Степанівка,               

вул. Рад, 92 
102 332,00 

26. приміщення будинку культури 1994 
с. Тайки,                       

вул. Перемоги, 9 
204 937,00 

27. 
будинок культури с. Кривотин 

(приміщення клубу) 
1982 

с. Кривотин,                

вул. Гагаріна, 3 
48 000,00 

28. приміщення будинку культури 1978 
с. Осівка,                      

вул. Шевченка, 30 А 
220 725,00 

29. приміщення клубу 1922 
с. Чміль,                       

вул. Центральна, 37 А 
49 240,00 

30. будівля для дров 1922 с. Чміль 1 300,00 

31. приміщення будинку культури 1973 
с. Великий Яблунець, 

вул. Кемського, 54 
190 892,00 



32. приміщення клубу 1995 
с. Вірівка,                     

вул. Баранівська, 7 
135 000,00 

33. приміщення клубу 1957 
с. Малий Яблунець,   

вул. Ополонівська, 49  
45 071,00 

34. приміщення клубу 1973 
с. Непізнаничі,            

вул. Центральна 
9 539,00 

35. 
нежитлова будівля – клуб 

(приміщення клубу 
1958 

с. Руденька,                 

вул. Незалежності, 246 А 
115 400,00 

36. 

нежитлова будівля будинку 

культури в цілому (приміщення 

будинку культури) 

1974 
с. Горбове,                   

вул. Лесі Українки, 55 
316 537,00 

37. 
нежитлова будівля сільського 

клубу 
1997 

с. Рудня-Іванівська,   

вул. Шевченка, 60 
93 078,00 

38. приміщення клубу 1966 
с. Велика Цвіля,            

вул. Шевченка 
116 958,00 

39. приміщення будинку культури 1970 
с. Велика Цвіля,         

вул. Шевченка, 15 Б 
40 000,00 

40. пам'ятник Марії Ларко 2017 с. Велика Цвіля 6 600,00 

41. приміщення  будинку  культури 1967 
с. Миколаївка,            

вул. Шевченка, 72 
319 440,00 

42. 
приміщення центрального 

будинку культури 
1954 

смт Ємільчине,           

вул. Соборна, 27 
417 854,00 

43. 
приміщення центральної 

бібліотеки 
1939 

смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 1 А 
101 203,00 

44. приміщення гаража 1969 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 1 Б 
5 581,00 

45. будівля для дров 1939 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 1 а 
3 066,00 



46. споруда танцмайданчик 1983 
смт Ємільчине,           

вул. Соборна 
67 044,00 

47. приміщення кінотеатр Україна 1962 
смт Ємільчине,           

вул. Соборна, 32 
149 446,00 

48. приміщення музею 1928 
смт Ємільчине,           

вул. Шевченка, 11 
61 946,00 

49. 
приміщення народного 

краєзнавчого музею 
1957 

смт Ємільчине,           

вул. Соборна, 34 
41 002,00 

50. 
приміщення Ємільчинської 

музичної школи 
1962 

смт Ємільчине,           

вул. Шевченка, 3 
79 881,00 

51. 
пам'ятний знак жертвам 

"Голодомор" 
2019 

смт Ємільчине,           

вул. Шевченка 
20 000,00 

                ВСЬОГО:            6 651 050,00 

Комунальне 

підприємство 

«Благоустрій» 

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської 

області (11201, 

Житомирська 

область, смт 

Ємільчине, провул. 

Шкільний, 8, код 

ЄДРПОУ 41808149) 

1. ГАЗ-53,  державний номер 16-02 1990 смт Ємільчине,         

пров. Шкільний, 8 

19 018,00 

2. ГАЗ-53,  державний номер 16-02 2017 смт Ємільчине,         

пров. Шкільний, 8 

490 683,00 

3. МАЗ 4371, державний номер АМ 

05-37 СМ 

 2018 смт Ємільчине,         

пров. Шкільний, 8 

1 546 800,00 

                ВСЬОГО:            2 056 501,00 

Комунальне 

підприємство 

"Водоканал" 

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської 

області (11201, 

Житомирська 

1. адмінбудівля 2010 
смт Ємільчине,         

пров. Шкільний, 8 
30 164,83 

2. артезіанська свердловина №1 2010 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня  
180 342,52 

3. артезіанська свердловина №2 2010 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня  
32 440,00 

4. станція знезалізнення 2010 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня  
25 650,00 



область, смт 

Ємільчине, провул. 

Шкільний, 8, код 

ЄДРПОУ 36575621) 

5. КНС   
смт Ємільчине,               

вул. Мічуріна 
  

6. КНС №1 2010 
смт Ємільчине,          

пров. Садовий 
31 771,20 

7. КНС №2 2010 
смт Ємільчине,            

вул. Військова 
9 758,52 

8. КНС №3 2010 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня  
56 653,40 

9. КНС №4 2018 
смт Ємільчине,             

вул. Молодіжна 
  

10. ВАЗ пріора 21073 2013 
смт Ємільчине,         

пров. Шкільний, 8 
96 500,00 

11. ЗИЛ ММЗ 4521 1992 р. 2010 
смт Ємільчине,             

пров. Шкільний, 8 
52 736,00 

12. МАЗ 4381 №2-540-001 2018 
смт Ємільчине,            

пров. Шкільний, 8 
831 766,67 

13. обладнання МДКЗ-10-00 МАЗ 2018 
смт Ємільчине,         

пров. Шкільний, 8 
831 650,00 

14. асенізаційна машина ГАЗ-53 2010 
смт Ємільчине,            

пров. Шкільний, 8 
433 332,00 

15. екскаватор 2010 
смт Ємільчине,  пров. 

Шкільний, 8 
354 657,00 

16. трактор Т-150 2010 
смт Ємільчине,  пров. 

Шкільний, 8 
52 736,21 

                 ВСЬОГО:             3 020 158,35 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

"Ємільчинська 

лікарня" 

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської 

олбласті (11201, 

Житомирська 

1. поліклініка  1997 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
1 300 000,00 

2. інфекційне відділення  1971 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
140 337,00 

3. паталого анатомічний корпус 1971 
смт Ємільчине,            

вул. 1 Травня, 133 
48 898,00 

4. приміщення харчоблоку 1971 
смт Ємільчине,            

вул. 1 Травня, 133 
66 278,00 

5. будівля головного корпусу 1971 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
1 048 407,00 



область, смт 

Ємільчине, вул.         

1 Травня, 133, код 

ЄДРПОУ 01991659) 

6. господарський корпус 1971 
смт Ємільчине,            

вул. 1 Травня, 133 
154 332,00 

7. гараж №1 1972 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
27 641,00 

8. конюшня 1972 
смт Ємільчине,            

вул. 1 Травня, 133 
1 335,00 

9. будівля швидкої допомоги 1979 
смт Ємільчине,           

вул.  1 Травня, 133 
27 993,00 

10. колодязь 2001 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
288,00 

11. склад № 4 1972 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
1 335,00 

12. гараж № 5 1972 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
6 648,00 

13. естакада для машин 1973 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
180,00 

14. стоянка для велосипедів 1996 
смт  Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
180,00 

15. артскважина 1971 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
29 687,00 

16. огорожа стаціонару 1971 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
14 973,00 

17. склад № 1 1971 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
57 047,00 

18. погреб при ЄЦРЛ 1975 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
11 504,00 

19. овочесховище 1975 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
9 650,00 

20. водонапорна башня 1991 
смт Ємільчине,             

вул. 1 Травня, 133 
28 843,00 

21. квартира  1938 
смт Ємільчине,             

вул. Військова,  1 
66 039,00 

22. приміщення гуртожитку 1960 
смт. Ємільчине,              

вул. Мічуріна, 4а 
2 846,00 



23. житлова квартира  1978 
смт. Ємільчине,                  

вул. Мічуріна,  3 
25 219,00 

24. 6 квартир  1978 
смт Ємільчине,              

вул. Мічуріна, 3 
341 377,00 

25. огорожа стаціонару 2008 
смт.Ємільчине,             

вул. 1 Травня, 133 
36 700,00 

26. пандус 2008 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
294,00 

27. теплотраса 1972 
смт Ємільчине,            

вул. 1 Травня, 133 
28 046,00 

28. зовнішній водопровід 1971 
смт Ємільчине,            

вул. 1 Травня, 133 
13 625,00 

29. поверхнева канал 1971 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
14 990,00 

30. дренажний корпус 1971 
смт Ємільчине,               

вул. 1 Травня, 133 
4 588,00 

31. протирадіаційне укриття 1997 
смт Ємільчине,             

вул. 1 Травня, 133 
23 707,00 

32. газова котельня 2012 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
1 808 222,00 

33. віз парокінний 1997 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
711,00 

34. віз парокінний 1997 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
711,00 

35. 
пересувна дизельна 

електростанція 
1999 

смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
3 747,00 

36. прицеп  ППС 1999 
смт Ємільчине,            

вул. 1 Травня, 133 
2 324,00 

37. прицеп  ППС 1999 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
2 324,00 

38. прицеп ППС 1999 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
2 324,00 

39. Ваз-2108, 41-28 ІОА 1993 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
5 565,00 



40. 
автомобіль «Тайота Хай-ейс», 

державний номер  41-68  ІОА 
1997 

смт. Ємільчине,          

вул. 1 Травня,133. 
55 329,00 

41. 
автомобіль «Тайота Хай-ейс», 

державний номер  07-27  ІОА 
1993 

смт Ємільчине,              

вул. 1 Травня, 133 
167 690,00 

42. 

автомобіль «Мерседес-Бенц 609-

Д», державний номер        18-20 

ІОВ 

1987 
смт Ємільчине,            

вул. 1 Травня, 133 
84 710,00 

43. 
автомобіль «Мерседес-Бенц 609-

Д», державний номер 18-19 ІОВ 
1987 

смт Ємільчине,           

вул. 1  Травня, 133 
84 710,00 

44. 
автомобіль «Мерседес-Бенц 609-

Д», державний номер 18-17 
1987 

смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
84 710,00 

45. САЗ-35-07  46-38 1991 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
11 606,00 

46. УАЗ  39-62  31-52 1986 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
3 459,00 

47. автомобіль «Таврія»  63-38 2005 
смт Ємільчине,           

вул. 1  Травня, 133 
13 888,00 

48. 
автомобіль «Тайота- Хай-ейс», 

державний номер  07-28 ІОА 
1993 

смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
163 860,00 

49. УАЗ  39-62  20-79  ЖИС 1992 
смт Ємільчине,             

вул. 1  Травня, 133 
49 882,00 

50. УАЗ  39-62  17-03  АЕ 2005 
смт Ємільчине,            

вул. 1 Травня, 133 
45 530,00 

51. ЗІЛ  "БИЧОК"  53-01  ЕО 2005 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
438 617,00 

52. ЗІЛ  130  46-72  ВМ 1981 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
2 700,00 

53. УАЗ 3962  26-01  АВ 2004 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
99 890,00 

54. 
автомобіль «Опель -Комбо», 

державний номер  56-30  АМ 
2009 

смт Ємільчине,             

вул. 1 Травня, 133 
139 377,00 

55. ВАЗ  21043  15,43  АМ 2008 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
35 000,00 



56. ЗАЗ -1102215 37-15  ЖИА 1993 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
11 480,00 

57. 
автомобіль «Тайота  Карола», 

державний номер  41-29  ІОА 
1993 

смт Ємільчине,          вул. 

1 Травня, 133 
96 238,00 

                 ВСЬОГО:           6 947 591,00 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

"Центр первинної 

медико - санітарної 

допомоги 

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської 

області" (11201, 

Житомирська 

область, смт 

Ємільчине, вул. 1 

Травня, 133, код 

ЄДРПОУ 38613347) 

1. 
будівля амбулаторії загальної 

практики сімейної медицини 
1947 

с. Підлуби,                   

вул. Центральна, 6 
10 330,00 

2. 
будівля амбулаторії загальної 

практики сімейної медицини 
1978 

с. Мала Глумча,          

вул. Шевченка, 30 
69 874,00 

3. сарай 1976 
с. Мала Глумча,          

вул. Шевченка, 30 
12 712,00 

4. будівля фельдшерського пункту 1966 
с. Андрієвичі,             

вул. Гербалівка, 16 
140 710,00 

5. кухня 1972 
с. Андрієвичі,             

вул. Гербалівка, 16 
28 290,00 

6. 
будівля амбулаторії загальної 

практики сімейної медицини 
1997 

с. Миколаївка,            

вул.  Івана Франка, 1 
279 259,00 

7. будівля лікарні 1986 
с. Серби,                      

вул. Центральна, 19 
790 735,00 

8. 
будівля амбулаторії загальної 

практики сімейної медицини 
1986 

с. Серби,                      

вул. Центральна, 19 
45 014,00 

9. кухня 1986 
с. Серби,                      

вул. Центральна, 19 
7 500,00 

10. кочегарка 1986 
с. Серби,                      

вул. Центральна, 19 
5 000,00 

11. туалет 1986 
с. Серби,                      

вул. Центральна, 19 
400,00 

12. 
будівля амбулаторії загальної 

практики сімейної медицини 
1966 

с. Велика Цвіля,         

вул. Давида Колубчака, 

18 

71 900,00 

13. сарай 1978 
с. Велика Цвіля,         

вул. Давида Колубчака, 
14 254,00 



18 

14. гараж 1971 

с. Велика Цвіля,         

вул. Давида Колубчака, 

18 

4 053,00 

15. 
будівля фельдшерсько - 

акушерського пункту 
1967 

с. Степанівка,              

вул. Рад, 96 
10 492,00 

16. 
будівля фельдшерсько - 

акушерського пункту 
- 

с. Рудня-Іванівська,   

вул. Шевченка, 70 
3 601,00 

17. сарай - 
с. Рудня-Іванівська,   

вул. Шевченка, 70 
1 081,00 

18. 
будівля фельдшерсько - 

акушерського пункту 
1974 

с. Березники,               

вул. Ємільчинська, 10 
22 893,00 

19. 
будівля фельдшерсько - 

акушерського пункту 
1968 

с. Горбово,                  

вул. Лесі Українки, 34 
28 126,00 

20. 
будівля фельдшерсько - 

акушерського пункту 
1987 

с. Середи,                    

вул. Сербівська, 3 
255 312,00 

21. 
будівля фельдшерсько - 

акушерського пункту 
1987 

с. Куліші,                      

вул. Шевченка, 30 
108 982,00 

22. будівля фельдшерського пункту 1986 
с. Осівка,                      

вул. Молодіжна, 16 
10 254,00 

23. сарай 2008 
с. Параніно,                 

вул. Заводська, 29 
1 800,00 

24. будівля фельдшерського пункту - 
с. Королівка,               

вул. Шевченка, 27 
19 497,00 

25. сарай - 
с. Королівка,               

вул. Шевченка, 27 
416,00 

26. будівля фельдшерського пункту 1986 
с. Сергіївка,                 

вул. Центральна, 36 
16 421,00 

27. будівля фельдшерського пункту 1980 
с.  Садки,                      

вул. Центральна, 27 
2 075,00 



28. будівля фельдшерського пункту 1973 
с. Мокляки,                 

вул. Ємільчинська, 14 
61 300,00 

29. будівля фельдшерського пункту - 
с. Нараївка,                   

вул. Центральна, 47 
12 827,00 

30. будівля фельдшерського пункту 1988 
с. Чміль,                       

вул. Центральна, 36  
20 222,00 

31. будівля фельдшерського пункту 1970 
с. Малий Яблунець,   

вул. Ополонівська, 38 
5 009,00 

32. будівля фельдшерського пункту - 
с. Хутір - Мокляки,     

вул. Корольова, 53 
24 000,00 

33. будівля фельдшерського пункту 1974 
с. Непізнаничі,            

вул. Колгоспна, 10 
1 974,00 

34. 
будівля фельдшерсько- 

акушерського пункту 
1985 

с. Кривотин,                

вул. Богдана 

Хмельницького, 37 

7 600,00 

35. будівля фельдшерського пункту 1987 
с. Симони,                   

вул. Вишнева, 2 
202 235,00 

36. будівля фельдшерського пункту - 
с. Тайки,                       

вул. Перемоги, 3 
40 129,00 

37. будівля фельдшерського пункту - 
с. Медведове,              

вул. Центральна, 54А 
15 087,00 

38. будівля фельдшерського пункту 1961 
с. Покощево,               

вул. Польова, 4А 
5 065,00 

39. сарай 1965 
с. Покощево,               

вул. Польова, 4А 
1 060,00 

40. будівля фельдшерського пункту 1987 
с. Осова,                       

вул. Медова, 12 
40 252,00 

41. будівля фельдшерського пункту 1994 
с. Нові Серби,             

вул. Грушевського, 17 
28 000,00 



42. сарай 1994 
с. Нові Серби,             

вул. Грушевського, 17 
3 500,00 

43. будівля фельдшерського пункту 1950 
с. Нітіне,                       

вул. Центральна, 1 
11 198,00 

44. квартира  1950 
с. Нітіне,                       

вул. Центральна, 1 
7 307,00 

45. будівля фельдшерського пункту 1957 
с. Рудня - Миколаївка,             

вул. Шевченка, 14 
30 705,00 

46. 
автомобіль "Славута", державний 

номер 43-83 
2008 

смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
24 625,00 

47. ВАЗ 21043, 04-06 2008 с. Мала Глумча 35 000,00 

48. ВАЗ 21043, 04-07 2008 с. Миколаївка 35 000,00 

49. УАЗ-3962, 93-42 2005 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 133 
45 530,00 

50. 
автомобіль "Опель", державний 

номер 63-53 
2010 с. Велика Цвіля 142 888,00 

51. УАЗ - 3962, 30-36 2008 
смт Ємільчине,            

вул. 1 Травня, 133 
60 267,00 

52. 
автомобіль "Тайота", державний 

номер 30-79 
2019 

смт Ємільчине,              

вул. 1 Травня, 133 
1 343 710,00 

53. 
автомобіль "Дастер", державний 

номер 44-19 
2020 

смт Ємільчине,              

вул. 1 Травня, 133 
434 400,00 

54. 
автомобіль "Дастер", державний  

номер       70-38 
2019 с. Підлуби 479 000,00 

55. 
автомобіль "LANOS", державний 

номер 08-61 
2006 

смт Ємільчине,             

вул. 1 Травня, 133 
39 529,00 

                 ВСЬОГО:        5 118 400,00 



Комунальна 

установа 

"Територіальний 

центр соціального 

обслуговування" 

Ємільчинської 

селищної ради 

житомирської 

області (11201, 

Житомирська 

область, смт 

Ємільчине, вул. 1 

Травня, 1, код 

ЄДРПОУ 41833131) 

1.  адмінбудівля 1948 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 1 
31 563,00 

2. автомобіль "Москвич" 412 1994 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 1 
22 114,00 

3. автомобіль ВАЗ 2008 
смт Ємільчине,  

вул. 1 Травня, 1 
28 967,00 

3. автомобіль ГАЗ 53 1988 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня, 1 
5 134,00 

                ВСЬОГО:        87 778,00 

Комунальна 

установа "Дитячо - 

юнацька спортивна 

школа 

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської 

області" (11201, 

Житомирська 

область, смт 

Ємільчине, вул. 

Соборна, 14, код 

ЄДРПОУ 38808718) 

1. будівля стадіон 1993 

смт Ємільчине,         

провул. Наума Тихого, 

13 

193 013,00 

2. 
частина приміщення МСЦ 

"Юність" 
1972 

смт Ємільчине,               

вул. Соборна, 14 
1 164 139,00 

3. плавальний басейн 2019 
смт Ємільчине,               

вул. Соборна, 14 
16 370 582,00 

4. вбиральня 2006 

смт Ємільчине,       

провул. Наума Тихого, 

13 

12 130,00 

5. огорожа цегляна 2006 

смт Ємільчине,        

провул. Наума Тихого, 

13 

17 473,00 



6. огорожа з металевої сітки 2006 

смт Ємільчине,             

провул. Наума Тихого, 

13 

29 496,00 

7. ворота металеві 2006 

смт Ємільчине,           

провул. Наума Тихого, 

13 

717,00 

8. трибуна 2006 

смт Ємільчине,           

провул. Наума Тихого, 

13 

5 988,00 

9. 
спортивна  площадка Універсал - 

10 
2019 

смт Ємільчине,            

вул. Шевченка, 4 
100 000,00 

10. автомобіль ГАЗ 32213-418 2009 
смт Ємільчине,               

вул. Соборна, 14 
74 925,00 

                 ВСЬОГО:              17 968 463,00 

Комунальне 

підприємство 

"Ємільчинська 

друкарня" 

Ємільчинської 

селищної ради 

Житомирської 

області (11201, 

Житомирська 

область, смт 

Ємільчине, вул. 1 

Травня,  7, код 

ЄДРПОУ 22065247) 

1.  нежитлова будівля 1966 
смт Ємільчине,           

вул. 1 Травня , 7 
41 857,90 

ВСЬОГО:    41 857,90 

 

 
Секретар ради                                                                                                   Інна ОСТАПЧУК 

 

          



 


